

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海华景公招（货物）2025-008

采购项目名称：曲麻莱县人民医院医共体基层医疗服务机构  
基础设施提升项目（四乡一镇卫生院）

采购合同编号：QHHJ-2025-003

合同金额（人民币）：2212892.08元

采购人（甲方）：曲麻莱县卫生健康局

中标人（乙方）：青海中森建筑工程有限公司

采购日期：2025年07月15日





## 第一部分 合同协议书

采 购 人（以下简称甲方）：曲麻莱县卫生健康局

中 标 人（以下简称乙方）：青海中森建筑工程有限公司

甲、乙双方根据2025 年 07 月 15 日“曲麻莱县人民医院医共体基层医疗服务机构基础设施提升项目（四乡一镇卫生院）”（项目编号：青海华景公招（货物）2025-008）的招标文件要求和青海华景工程项目管理有限公司出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

## 二、合同标的及金额

单位：元

| 序号 | 产品名称                   | 品牌<br>(如有) | 规格型号                      | 生产厂家           | 数量 | 单位 | 单价       | 合计        | 免费质保期 |
|----|------------------------|------------|---------------------------|----------------|----|----|----------|-----------|-------|
| 1  | 空气源热泵(低温空气源变频热泵(冷水)机组) | 伊蕾科斯       | EBZ. 10. 0HP. B. DC-S     | 广东伊蕾科斯环境科技有限公司 | 2  | 台  | 77750.00 | 155500.00 | 1年    |
| 2  | 加热循环泵(超高效管道循环泵)        | 澳升         | ND40-16G2SWHCI            | 澳升泵业(浙江)有限公司   | 2  | 台  | 18900.00 | 37800.00  | 1年    |
| 3  | 供热循环泵(管道循环泵)           | 澳升         | ND32-18G/2SWHCI           | 澳升泵业(浙江)有限公司   | 2  | 台  | 11700.00 | 23400.00  | 1年    |
| 4  | 缓冲储热水箱                 | 暖堡         | NB-0.5                    | 玉田县暖堡供水设备有限公司  | 1  | 台  | 8960.00  | 8960.00   | 1年    |
| 5  | 钢制过滤器                  | 驰润         | GL41HL-DN40-DN300         | 泊头市驰润自控阀门有限公司  | 1  | 台  | 489.00   | 489.00    | 1年    |
| 6  | 超声波热量表                 | 城山         | DN50                      | 山东城山仪器仪表有限公司   | 1  | 套  | 453.00   | 453.00    | 1年    |
| 7  | 电辅助加热器(PTC加热器)         | 法拉第        | 外形尺寸:520(L)x160(D)x310(H) | 浙江法拉第新能源科技有限公司 | 1  | 台  | 6620.00  | 6620.00   | 1年    |
| 8  | 远程控制器                  | 紫清         | MM100                     | 江苏紫清信息科技有限公司   | 1  | 套  | 4790.00  | 4790.00   | 1年    |



|    |                        |      |                           |                |   |   |           |           |    |
|----|------------------------|------|---------------------------|----------------|---|---|-----------|-----------|----|
| 9  | 空气源热泵(低温空气源变频热泵(冷水)机组) | 伊蕾科斯 | EBZ-15.0HP-B-DC-S         | 广东伊蕾科斯环境科技有限公司 | 2 | 台 | 122500.00 | 245000.00 | 1年 |
| 10 | 加热循环泵(超高效管道循环泵)        | 澳升   | ND50-15G/2SWHCJ           | 澳升泵业(浙江)有限公司   | 2 | 台 | 28198.80  | 56397.60  | 1年 |
| 11 | 供热循环泵(管道循环泵)           | 澳升   | ND40-21G/2SWHCJ           | 澳升泵业(浙江)有限公司   | 2 | 台 | 17111.25  | 34222.50  | 1年 |
| 12 | 缓冲储热水箱                 | 暖堡   | NB-0.9                    | 玉田县暖堡供水设备有限公司  | 1 | 台 | 14694.40  | 14694.40  | 1年 |
| 13 | 钢制过滤器                  | 驰润   | GL41HL-DN40-DN300         | 泊头市驰润自控阀门有限公司  | 1 | 台 | 695.00    | 695.00    | 1年 |
| 14 | 超声波热量表                 | 城山   | DN70                      | 山东城山仪器仪表有限公司   | 1 | 套 | 634.20    | 634.20    | 1年 |
| 15 | 电辅助加热器(PTC加热器)         | 法拉第  | 外形尺寸:520(L)x160(D)x310(H) | 浙江法拉第新能源科技有限公司 | 1 | 台 | 12467.67  | 12467.67  | 1年 |
| 16 | 远程控制器                  | 紫清   | MM100                     | 江苏紫清信息科技有限公司   | 1 | 套 | 4933.70   | 4933.70   | 1年 |
| 17 | 空气源热泵(低温空气源变频热泵(冷水)机组) | 伊蕾科斯 | EBZ-15.0HP-B-DC-S         | 广东伊蕾科斯环境科技有限公司 | 2 | 台 | 122500.00 | 245000.00 | 1年 |
| 18 | 加热循环泵(超高效)             | 澳升   | ND50-15G/2SWHCJ           | 澳升泵业           | 2 | 台 | 28198.80  | 56397.60  | 1年 |

|    |                                        |          |                                   |                        |   |   |               |               |    |
|----|----------------------------------------|----------|-----------------------------------|------------------------|---|---|---------------|---------------|----|
|    | 管道循环<br>泵)                             |          |                                   | (浙江)有限<br>公司           |   |   |               |               |    |
| 19 | 供热循环<br>泵(管道循<br>环泵)                   | 澳升       | ND40-21G/2SWHCJ                   | 澳升泵业<br>(浙江)有限<br>公司   | 2 | 台 | 17111.2<br>5  | 34222.<br>50  | 1年 |
| 20 | 缓冲储热<br>水箱(不锈<br>钢保温水<br>箱)            | 暖堡       | NB-0.9                            | 玉田县暖堡<br>供水设备有<br>限公司  | 1 | 台 | 14694.4<br>0  | 14694.<br>40  | 1年 |
| 21 | 钢制过滤<br>器                              | 驰润       | GL41HL-DN40-DN300                 | 泊头市驰润<br>自控阀门有<br>限公司  | 1 | 台 | 695.00        | 695.00        | 1年 |
| 22 | 超声波热<br>量表                             | 城山       | DN70                              | 山东城山仪<br>器仪表有限<br>公司   | 1 | 套 | 634.20        | 634.20        | 1年 |
| 23 | 电辅助加<br>热器(PTC<br>加热器)                 | 法拉<br>第  | 外形尺<br>寸:520(L)x160(D)x<br>310(H) | 浙江法拉第<br>新能源科技<br>有限公司 | 1 | 台 | 12467.6<br>7  | 12467.<br>67  | 1年 |
| 24 | 远程控制<br>器                              | 紫清       | MM100                             | 江苏紫清信<br>息科技有限<br>公司   | 1 | 套 | 4933.70       | 4933.7<br>0   | 1年 |
| 25 | 空气源热<br>泵(低温空<br>气源变频<br>热泵(冷水<br>)机组) | 伊蕾<br>科斯 | EBZ-15.0HP-B-DC-S                 | 广东伊蕾科<br>斯环境科技<br>有限公司 | 2 | 台 | 122500.<br>00 | 245000<br>.00 | 1年 |
| 26 | 加热循环<br>泵(超高效<br>管道循环<br>泵)            | 澳升       | ND50-15G/2SWHCJ                   | 澳升泵业<br>(浙江)有限<br>公司   | 2 | 台 | 28198.8<br>0  | 56397.<br>60  | 1年 |
| 27 | 供热循环<br>泵(管道循<br>环泵)                   | 澳升       | ND40-21G/2SWHCJ                   | 澳升泵业<br>(浙江)有限<br>公司   | 2 | 台 | 17111.2<br>5  | 34222.<br>50  | 1年 |



|    |                        |      |                           |                |   |   |          |           |    |
|----|------------------------|------|---------------------------|----------------|---|---|----------|-----------|----|
| 28 | 缓冲储热水箱(不锈钢保温水箱)        | 暖堡   | NB-0.9                    | 玉田县暖堡供水设备有限公司  | 1 | 台 | 14694.40 | 14694.40  | 1年 |
| 29 | 钢制过滤器                  | 驰润   | GL41HL-DN40-DN300         | 泊头市驰润自控阀门有限公司  | 1 | 台 | 695.00   | 695.00    | 1年 |
| 30 | 超声波热量表                 | 城山   | DN70                      | 山东城山仪器仪表有限公司   | 1 | 套 | 634.20   | 634.20    | 1年 |
| 31 | 电辅助加热器(PTC加热器)         | 法拉第  | 外形尺寸:520(L)x160(D)x310(H) | 浙江法拉第新能源科技有限公司 | 1 | 台 | 12467.67 | 12467.67  | 1年 |
| 32 | 远程控制器                  | 紫清   | MM100                     | 江苏紫清信息科技有限公司   | 1 | 套 | 4933.70  | 4933.70   | 1年 |
| 33 | 空气源热泵(低温空气源变频热泵(冷水)机组) | 伊蕾科斯 | EBZ. 10. 0HP. B. DC-S     | 广东伊蕾科斯环境科技有限公司 | 2 | 台 | 77750.00 | 155500.00 | 1年 |
| 34 | 加热循环泵(超高效管道循环泵)        | 澳升   | ND40-16G2SWHCI            | 澳升泵业(浙江)有限公司   | 2 | 台 | 18900.00 | 37800.00  | 1年 |
| 35 | 供热循环泵(管道循环泵)           | 澳升   | ND32-18G/2SWHCI           | 澳升泵业(浙江)有限公司   | 2 | 台 | 11700.00 | 23400.00  | 1年 |
| 36 | 缓冲储热水箱(不锈钢保温水箱)        | 暖堡   | NB-0.5                    | 玉田县暖堡供水设备有限公司  | 1 | 台 | 8960.00  | 8960.00   | 1年 |
| 37 | 钢制过滤器                  | 驰润   | GL41HL-DN40-DN300         | 泊头市驰润自控阀门有限公司  | 1 | 台 | 489.00   | 489.00    | 1年 |

|      |                |                                   |                           |                |   |   |         |         |    |
|------|----------------|-----------------------------------|---------------------------|----------------|---|---|---------|---------|----|
|      |                |                                   |                           | 限公司            |   |   |         |         |    |
| 38   | 超声波热量表         | 城山                                | DN50                      | 山东城山仪器仪表有限公司   | 1 | 套 | 453.00  | 453.00  | 1年 |
| 39   | 电辅助加热器（PTC加热器） | 法拉第                               | 外形尺寸:520(L)x160(D)x310(H) | 浙江法拉第新能源科技有限公司 | 1 | 台 | 6620.00 | 6620.00 | 1年 |
| 40   | 远程控制器          | 紫清                                | MM100                     | 江苏紫清信息科技有限公司   | 1 | 套 | 4790.00 | 4790.00 | 1年 |
| 投标总价 |                | 大写：壹佰伍拾捌万叁仟壹佰伍拾玖元贰角 小写：1583159.2元 |                           |                |   |   |         |         |    |

### 分项报价表(工程)

| 序号       | 建设规模<br>(m²) | 质量               | 价格        | 免费质保期 |
|----------|--------------|------------------|-----------|-------|
| 1        | 工程量清单所含所有内容  | 合格               | 629732.88 | 1年    |
| 投标报价（大写） |              | 陆拾贰万玖仟柒佰叁拾贰元捌角捌分 |           |       |
| （小写）     |              | 629732.88        |           |       |

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币

2212892.08元（大写）贰佰贰拾壹万贰仟捌佰玖拾贰元零捌分元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、培训费、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交货时间、地点和要求



1. 交货时间：签订合同后90天内；交货点：采购人指定地点。
2. 乙方提供不符合招、投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。
3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
4. 甲方应当在到货后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。
5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。
6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。
7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

#### 四、付款方式

合同签订前，乙方向甲方交纳合同总价款的5%作为履约保证金保函，即人民币（小写）：110644.6（大写）：壹拾壹万零陆佰肆拾肆元陆角元转入甲方指定账户，待免费质保期1（年）满且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以无息退还。



合同签订后20个工作日内，甲方向乙方支付合同金额的50%，即人民币（小写）：1106446.04元（大写）：壹佰壹拾万零陆仟肆佰肆拾陆元零肆分元作为预付款。进场后甲方向乙方支付合同金额的30%即人民币（小写）：663867.62元（大写）：陆拾陆万叁仟捌佰陆拾柒元陆角贰分元作为工程进度款，乙方所交付的产品由甲方验收，验收合格后，甲方向乙方支付合同金额的20%，即人民币（小写）：442578.42元（大写）：肆拾肆万贰仟伍佰柒拾捌元肆角贰分元。

## 五、甲方的权利和义务

1. 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

2. 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

3. 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4. 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

5. 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变

更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

6. 国家法律法规规定及合同约定应由甲方承担的其他义务和责任。

## 六、乙方的权利和义务

1. 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

2. 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

3. 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

4. 国家法律法规规定及合同约定应由乙方承担的其他义务和责任。

## 七、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

## 八、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，履约保证金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方



负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

## 九、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在7天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

## 十、知识产权：详见合同通用条款

## 十一、其他约定：

## 十二、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友



好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

### 十三、合同生效及其它：

1. 本合同一式 捌 份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按民法典有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人

开户银行：中国农业银行曲麻莱县支行

法定代表人或委托代理人

开户银行：中国建设银行股份有限公司

西宁德令哈路支行

账户：28750001040000754

账号：63050154360809999999

地址：青海省玉树藏族自治州

地址：青海省西宁市城北区青藏高原

曲麻莱县约改镇治曲路 63号

农副产品集散中心3棚15号

联系电话：0976-8851041

联系电话：13897595590

签约时间：2025年 7 月 17 日

采购代理机构：青海华景工程项目管理有限公司

负责人或经办人

时间：2025年

